

Årsredovisning

R-Tec AB

559235-4822

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bernt Johansson , Styrelseledamot
2023-06-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom VVS branschen med speciell inriktning på relining och renovering av avloppssystem..

Företaget har sitt säte i Piteå Kommun, Norrbottens län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2001-2104
Nettoomsättning	4 346	2 789	2 720
Resultat efter finansiella poster	755	225	-247
Soliditet %	53	8	-18

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av bolagets tjänster ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	-247 378	221 407	74 029
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		221 407	-221 407	0
- Årets resultat			596 943	596 943
- Belopp vid årets utgång	100 000	-25 971	596 943	670 972

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-25 971
<i>Årets resultat</i>	596 943
<i>Summa</i>	570 972

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning 650kr per aktie (500st)	325 000
Balanseras i ny räkning	245 972
<i>Summa</i>	570 972

Styrelsen befullmäktigas att besluta om tidpunkt för utdelningen.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 346 496	2 789 024
Övriga rörelseintäkter	9 452	61 366
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 355 948	2 850 390
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-610 754	-153 662
Övriga externa kostnader	-927 260	-706 748
Personalkostnader	2 -2 017 556	-1 704 938
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-27 000	-27 000
Summa rörelsekostnader	-3 582 570	-2 592 348
Rörelseresultat	773 378	258 042
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18 438	-32 573
Summa finansiella poster	-18 407	-32 573
Resultat efter finansiella poster	754 971	225 469
Resultat före skatt	754 971	225 469
Skatter		
Skatt på årets resultat	-158 028	-4 062
Årets resultat	596 943	221 407

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	49 500	76 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		49 500	76 500
Summa anläggningstillgångar		49 500	76 500
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		225 194	307 980
<i>Summa varulager m.m.</i>		225 194	307 980
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		372 800	399 400
Övriga fordringar		139	1 811
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 395	75 298
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		461 334	476 509
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		529 352	10 567
<i>Summa kassa och bank</i>		529 352	10 567
Summa omsättningstillgångar		1 215 880	795 056
SUMMA TILLGÅNGAR		1 265 380	871 556

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-25 971	-247 378
Årets resultat	596 943	221 407
<i>Summa fritt eget kapital</i>	570 972	-25 971
Summa eget kapital	670 972	74 029
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	16 780	91 750
Summa långfristiga skulder	16 780	91 750
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	99 960	99 960
Förskott från kunder	0	35 070
Leverantörsskulder	62 860	142 735
Skatteskulder	162 090	4 062
Övriga skulder	13 918	309 694
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	238 800	114 256
Summa kortfristiga skulder	577 628	705 777
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 265 380	871 556

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	135 000	135 000
Utgående anskaffningsvärden	135 000	135 000
Ingående avskrivningar	-58 500	-31 500
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-27 000	-27 000
Utgående avskrivningar	-85 500	-58 500
Redovisat värde	49 500	76 500

UNDERSKRIFTER

Piteå

Bernt Johansson
Bernt Johansson
Ledamot
2023-06-06